Документ подписан электронной подписью.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31»

г.УССУРИЙСКА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

04.10.2023           № 49/3

О назначении ответственного за

подготовку и проведение

аккредитационного мониторинга и

реализации мероприятий по

проведению аккредитационного

мониторинга системы образования

2023 года

в МБОУ СОШ № 31  г. Уссурийска

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от05.08.2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы

образования»,приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки,Министерства просвещения Российской Федерации

Министерства науки и высшегообразования Российской Федерации

oт24.04.2023 №660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по

надзору в сфере образования и науки, Министерствомпросвещения

Российской Федерации, Министерством науки и высшего образование

Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы

образования» и в целях проведения аккредитационного мониторинга (далее -

АК) по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования в школе

Документ подписан электронной подписью.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить ответственным лицом за подготовку и проведение АК -

директора школы С.Д.Старкина.

2. Назначить ответственным лицом за предоставление информации о

педагогических работниках, имеющих первую или высшую

квалификационныекатегории, ученое звание и (или) ученую степень и (или)

лиц, приравненных к ним,общей численности педагогических работников,

участвующих в реализацииосновной образовательной программы начального

общего, основного общего исреднего общего образования – секретаря

учебной части Брицыну Т.В.

3. Назначить ответственным лицом за предоставление информации о

педагогических работниках, прошедших повышение квалификации по

профилю педагогической деятельности, участвующих в реализации основной

образовательной программы начального общего, основного общего и

среднего общего образования– заместителя по УВР Дмитренко Л.Н.

4. Назначить ответственным лицом за предоставление информации о

выпускниках:

- не набравших минимальное количество баллов по

обязательнымучебным предметам при прохождении государственной

итоговой аттестации пообразовательной программе основного общего

образования;

- получивших допуск к государственной итоговой аттестации по

образовательной программе основного общего образования (без учета

повторного прохождения итогового собеседования по русскому языку и (или)

ликвидации академической задолженности)

 – заместителя по УВР Дмитренко Л.Н.

5. Назначить ответственным лицом за предоставление информации

овыпускниках:

Документ подписан электронной подписью.

- не набравших минимальное количество баллов по

обязательнымучебным предметам при прохождении государственной

итоговой аттестации поосновной образовательной программе среднего

общего образования;

- получивших допуск к государственной итоговой аттестации

поосновной образовательной программе среднего общего образования (без

учетаповторного написания итогового сочинения (изложения) и (или)

ликвидацииакадемической задолженности)

– заместителя по УВР Дмитренко Л.Н.

6. Назначить ответственными лицами за предоставление информации:

− по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, по программе развития по учебным

планам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, по рабочим программам учебных предметов, учебных курсов (в

том числевнеурочной деятельности), учебных модулей начального общего,

основного общего и среднего общего образования – заместителя по УВР

Дмитренко Л.Н.

7. Назначить ответственным за самоаудит локальных актов, размещенных

на сайте МБОУ СОШ № 31 и приведение их в соответствие

аккредитационным показателям – директора школы Старкина С.Д.

8. Назначить специалистами, обеспечивающими техническое

сопровождение проведения АМ: Яновского В.В. учителя информатики.

9. В срок до 12.10.2023 г. зам. директору Дмитренко Л.Н.провести

рабочее совещание с педагогическим коллективом по разъяснению целей,

задач и технологий проведения АК.

10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 31                       С.Д.Старкин

Документ подписан электронной подписью.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00D68F4A648475E4A165DCF26AD4680EE5

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31"
Г.УССУРИЙСКА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, Старкин,
Сергей Демьянович, ussur31@yandex.ru, 251101806477, 2511037653,
04545488475, 1022500862845, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31" Г.УССУРИЙСКА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, Директор, Уссурийск,
ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ УЛИЦА, 17, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 30.11.2022 15:13:00 UTC+10
Действителен до: 23.02.2024 15:13:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  03.11.2023 13:46:38 UTC+10